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Dial'ka - Starsi ziaci
NR 688 -0,5

M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva

BENDA Andrej

(147) Dialka - Starsi Ziaci

#  Sté.

Pocet pretekarov: 13

Meno

HUSENICA Timotej
LUKA Jakub
DANIHLIK Andrej
KUCHARCIK Maro$
CVACHO Amadeus
SAVOLT Patrik
PETRUS Jakub
LUKA David

SIMEK Erik
TRUCHLIK Michal
SPAK Filip
KROKAVEC Roman
HRIN Adam

Start: 13.05.2017 11:30

Banska Bystrica 13.05.2017

Startovna listina

Vygenerované 2024.05.19. o 18:44

Slavia SVST Bratislava

Nar.

2002
2006
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2002
2002
2003
2002
2002

SVK

Klub / Krajina

AK Mostaren Brezno

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
AK Mostaren Brezno

AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC REDOX Lucenec

AK Iskra pri ZS Revica

MSk Ziar nad Hronom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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04.06.1990

SB

410
421
427
434
436
449
503
555
570
592

Rekordy
Schwechat

PB Start

326
419
450
427
434
436
449
503
555
570
592
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